別記様式第２号（第10条関係）
[bookmark: _GoBack]公募型プロポーザル参加表明書

令和　　年　　月　　日

日向市長　　西 村 　賢　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年１月２３日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　　　日向市水道事業及び農業用水事業　富島幹線用水路揚水施設
堆砂対策検討業務委託
２　添付書類
（１）公募型プロポーザル参加表明書（別記様式第２号）
（２）会社要覧（様式第１号）
（３）業務実績調書（様式第２号）
（４）業務実施体制（様式第３号）
（５）配置予定者調書（様式第４－１号、２号、３号）
（６）各種証明書